
Uchwała  Nr XLIX/394/2014

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 260; z późn. zm.), art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2013 r.,
poz. 594; z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się niżej wymienione drogi do kategorii dróg gminnych:
1) drogę o długości 317,18 m położoną w miejscowości Sułkowice;
2) drogę o długości 46 m położoną  w miejscowości Gogolewo;
3) drogę, ul. Tadeusza Różewicza o długości 170m położoną w miejscowości

Krobia;
4) drogę, ul. Wisławy Szymborskiej o długości 105 m położoną w miejscowości

Krobia;
5) drogę, ul. Henryka Sienkiewicza o długości 243,9 m położoną w miejscowości

Krobia;
6) drogę, ul. Janusza Korczaka o długości 216,7 m położoną w miejscowości

Krobia.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 określono
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



Załącznik
do uchwały Nr XLIX/394/2014

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 21 sierpnia 2014 r.

SZCZEGÓŁOWE  POŁOŻENIE  I  PRZEBIEG DRÓG  WYMIENIONYCH
W§ 1 UCHWAŁY

Lp. Przebieg drogi Numer
działki

Kilometracja
odcinka

Długość
całkowita

Powierzchnia
całkowita

( m2)
1. Miejscowość

SUŁKOWICE
265/3 0+000 –

0+ 317,18
317,18 3706

2. Miejscowość
GOGOLEWO

171/5,

171/8

0+000 –
0+020

0+020 –
0,026

20

26

461

3. KROBIA- ul.Janusza
Korczaka

172/3, 172/4 0+000 –
0+216,7

216,7 m 2167

4. KROBIA, ul.Henryka
Sienkiewicza

2081/6 0+000 –
0+243,9

243,9 m 2439

5. KROBIA, ul.Wisławy
Szymborskiej

909/29 0+000 –
0+ 105

105 1050

6. KROBIA, ul.Tadeusza
Różewicza

877, 876/2 0+000 -
0 + 170

170 1700



U Z A S A D N I E N I E

Do  uchwały   Nr XLIX/394/2014

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

W przedstawianym projekcie  uchwały w  sprawie zaliczenia n/w dróg   do kategorii
dróg gminnych wymienione są poniższe drogi.

1. SUŁKOWICE
Droga powstała  po dokonaniu  geodezyjnego podziału o numerze geodezyjnym 265/3
o łącznej powierzchni 3706 m², i długości 317,18mb w m. Sułkowice. Stanowi ciąg
komunikacyjny od i do drogi powiatowej 4937P (strona południowa -za obiektem
świetlicy wiejskiej).
Nieruchomość będąca własnością Gminy Krobia.

2. GOGOLEWO
W celu wykonania drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków w miejscowości
Gogolewo dokonano podziału geodezyjnego nieruchomości będącej własnością
Agencji Nieruchomości Rolnej w Poznaniu. Warunkiem nieodpłatnego przejęcia drogi
o numerze geodezyjnym 171/5 o powierzchni 0,0203 ha oraz 171/8 o powierzchni
0,0258 jest zaliczenie  do kategorii drogi gminnej.

3.KROBIA
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działki pod drogi
określono  jako publiczne.
1) Uchwałą Rady Miejskiej  Nr XLVI/363/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r.  nadano
nazwę   „Janusza Korczaka” ulicy przyległej  do ulicy Jana III Sobieskiego,
oznaczonej jako Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
zostały wydzielone działki o numerach ewidencyjnych 172/3, 172/4 . Długość drogi
216,7 mb, powierzchnia 2167 m2.

2) Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVI/364/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r.  nadano
nazwę  „Henryka Sienkiewicza”  przebiegającej  od ulicy Marii Konopnickiej
w  kierunku południowym oznaczonej jako część działki o numerze ewidencyjnym
2081/6. Długość drogi 243,9 mb, powierzchnia 2439 m2.



3) Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVI/365/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r.  nadano
nazwę „Wisławy Szymborskiej” ulicy położonej w Krobi, przebiegającej od ulicy
Marii Konopnickiej w kierunku południowym oznaczonej jako część działki
o numerze ewidencyjnym 909/29. Długość 105 mb, powierzchnia 1050 m2.

4) ) Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVI/366/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r.  nadano
nazwę „Tadeusza Różewicza” ulicy położonej w Krobi, przebiegającej od ulicy
Odrodzenia w kierunku wschodnim a następnie w kierunku północnym oznaczonej
jako działki o numerach ewidencyjnych 877 i 876/ 2. Długość 170 mb, powierzchnia
1700m2.

Projekt niniejszej uchwały został przesłany do Zarządu Powiatu Gostyńskiego, który
Uchwałą nr  151/1181/14 z dnia 24 lipca 2014r. pozytywnie zaopiniował projekt
uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

W związku z powyższym   podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Sporządziła:
Ewa Wciurka


